Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	 2 июля 2019 г
	№
	 137

На основании протеста Лужской городской прокуратуры на Правила внутреннего трудового распорядка администрации Ям-Тесовского сельского поселения, утвержденных постановлением № 63 от 18.07.2011 г  от 21 июня 2019 года № 7-97-2019( вход № 66 от 26.06.2019 г), администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Пункт 6. Правил внутреннего трудового распорядка администрации Ям-Тесовского сельского поселения изложить в новой редакции:
«Дисциплинарное взыскание, за исключением дисциплинарного взыскания за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее шести месяцев со дня совершения проступка, а по результатам ревизии, проверки финансово-хозяйственной деятельности или аудиторской проверки — позднее двух лет со дня его совершения. Дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее трех лет со дня совершения проступка. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Ям-Тесовского сельского поселения.

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Ям-Тесовского сельского поселения                                А.Е.Хабаров

О внесении изменений в постановление  № 63 от 18 июля 2011 года

PAGE